Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
Fone:(48) 3625 2100;  Fax:(48)3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal da Saúde

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº

020/2024

O Prefeito Municipal de Treze de Maio, junto a Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tornam público para o

conhecimento dos interessados que FICA ALTERADO O CRONOGRAMA DE

EXECUÇÃO ao que passará a vigorar com a seguinte redação:

2 – LOCAL, HORÁRIO E ESCOLHA DE VAGAS DA CHAMADA PÚBLICA

2.1 LOCAL: Rua Dr. Otávio Rechia, número 101, Centro, Treze de Maio/SC Secretaria

Municipal de Saúde (Posto de saúde central) Setor de Recursos Humanos, ou via e-mail

saude.rh@trezedemaio.sc.gov.br. A ficha de inscrição que está no Anexo II do presente

Edital deverá ser entregue, devidamente preenchida pelo candidato.

2.2 DATA: 22/03/2024 a 05/04/2024

2.3 HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES: 08h00min às 12h00min e das 13h00min às

17h00min – entrega da documentação para inscrição (Ficha de inscrição, Histórico

Escolar, RG e CPF e comprovante de residência);

2.4 ESCOLHA: 08/04/2024 ás 11h, conforme classificação (documentos obrigatórios

para contratação no Anexo I deste edital).

Esta alteração de Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação, sendo que os

demais dispositivos mantêm-se inalterados.

Treze de Maio / SC, 01 de abril de 2024.

____________________________________________

RAFAEL DE BORBA ROCHA

Secretario da Saúde

	RAFAEL DE BORBA ROCHA